ab  eo b iz a n tio s  x l v i  m illiarensium . H oc ideo quia dictus Bonusiohannes 
v en d id it su am  p a r te m  pro  indiviso unius loci de nave que vocatur Leonus 
ipsi W (ilie lm o to )  p e r  bizantios x l v i  milliarensium ad incantum, et quia 
d ic tu s W (il ie lm o tu s )  non  solvit d ictos bizantios ipsi Bonoiohanni. Quare 
B o n u sio h an n es a g it e t  p e tit u t  supra, salva ratione de interesse cum petere 
v o luerit.

326  Die x ianuarii.
R ich e ld a , filia q uo n d am  Baldi Pelati, agit contra Bonavidam de Rustico 

e t p e ti t  ab  eo  lib ra s  x . H oc ideo quia constitu it se principalem debitorem 
e t p ag a to rem  ip si R ichelde , p ro  Bonoiohanne C urllaspedoa viro suo pro 
libris x  de  d o t ib u s  su is , quas dotes accepit et confessus fuit accepisse Bo
n usio h ann es C u r lla sp e d u s  a R ichelda uxore sua seu ab alia persona pro 
ipsa. Q u i B o n a v ia  co n s titu it ta lite r se de eo quod defuerit predicte dotis 
e t non  p o s s i t so lv i in  bonis dicti Boniiohannis; et quia in tantum  b de
su n t, e t m o r tu u s  e s t ,  e t p ro  pred ictis agit et petit u t supra omni iure.

327 Die x ii ianuarii.
D a tu s  e s t  te rm in u s  perem ptorie  W ilielm o de Cario et Benevenute 

C ap u ste lle , in  c a u sa  quam  insim ul haben t, fatiendi positiones usque pro
xim am  d iem  m a r tis  e t  titu los usque octo dies.

328  D ie x m  ianuarii.
B o n u s io h a n n e s  M asconus agit contra Bonaviam Bragalaniam et petit 

ab eo  b iz a n tio s  v i m  V i m uxim utinos. Hoc ideo quia dictus Bonavia

a Segne d ep en n a to  que b segue depennato deste

R. 434

c. 33 v. 
R. 436

R. 397

R. 437
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R. 438

R. 439

recepit in acom m andatione ad quartum  lucri ab ipso Bonoiohanne b izantiosa 
c x x x v  m iliarensium , vel ab eo p ro  eo, et quia ipse Bonavia tantum  lu
cratus est ex ipsa acom m andatione unde contingunt ipsi Bonoiohanni in 
partem  suam  bizantii v in i  V2, u l t r a *3 id quod ipse Bonusiohannes habuit, 
et ipse Bonavia tan tum  adhuc ei dare debet de lucro prefate acomman
dationis, facta ratione e t com putatione. Q uare agit et p e tit u t supra.

329 Eodem  die.
W ilielm us de F landola agit contra Bonaviam Bragalaniam et petit 

ab eo lib ras v m  ianuinorum . H oc ideo quia cum dictus Bonavia reciperet 
in acom m andatione ab ipso W ilielm o ad quartum  lucri valens librarum 
L in  nave e t aliis rebus, ipse Bonavia, contra devetum  et contra inter
d ictum , fecit p o rtu m  M arsilie e t vendidit dictam  navem , e t quia dictus 
Bonavia fecit venditionem  prefatam  e t portum  M arsilie, contra devetum  et 
p roh ib itum , solvit dictus W ilielm us communi Ianue, vel eius nuntio , dictas 
libras v m  secundum  consuetudinem  deveti Ianue, que observatur per 
Ianuam  e t R iveriam , e t etiam  prefatas libras v m  solvit prefatus W i
lielm us, p o testa te  Saonensium  ei iubente, et quia cum dictus Wilielmus 
passus sit dam pnum  predictarum  librarum  v m  propter culpam e t factum 
d ic ti Bonavie. Q uare  agit d ictus W ilielmus et p e tit u t supra.